. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.11.2024 г.                                               с. Вороковка                                       № 54

Об отмене постановлений Администрации Вороковского сельсовета Казачинского района.
             В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Вороковского сельсовета

                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 23.12.2015 №48 «Об утверждении Положения о Реестре муниципальных услуг» считать утратившим силу.
2. Контроль за выполнение Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете
«Вороковский вестник»

[bookmark: _GoBack]Глава Вороковского сельсовета                               Р.Н. Лазарев

.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2024

г

.

с.

Вороковка                                       № 54

Об отмене постановлений

Администрации Вороковского сельсовета Казачинского

района.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Вороковског

о сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

По

становление от 23.12.2015 №48 «

Об утверждении Положения о Реестре

муниципальных услуг» считать утратившим силу.

2.

Контроль за выполнение Постановления оставляю за собой.

3.

П

остановление вступает в силу после официального опубликования в газете

«

Вороковский вестник»

Глава Вороковского сельсовета                               Р.Н.

Лазарев

.   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ        12.11.2024   г .                                                 с.   Вороковка                                       № 54         Об отмене постановлений  Администрации Вороковского сельсовета Казачинского  района.                 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Вороковског о сельсовета                                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   По становление от 23.12.2015 №48 « Об утверждении Положения о Реестре  муниципальных услуг» считать утратившим силу.   2.   Контроль за выполнение Постановления оставляю за собой.   3.   П остановление вступает в силу после официального опубликования в газете    « Вороковский вестник»         Глава Вороковского сельсовета                               Р.Н.   Лазарев